
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с.Летка 

 

ПРИКАЗ 

 

29.09.2020 г.                                                                                                                        № 211 

 

Об  утверждении календарного плана проведения оценки коррупционных рисков на 

2020 год 

 

Во исполнение  Федерального закона  от 25 декабря 2008г.  № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить календарный план проведения оценки коррупционных рисков на 2020г. в 

МАОУ «СОШ» с.Летка согласно  Приложения № 1 к настоящему приказу. 

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня  его подписания. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение №1 

к приказу 

МАОУ “СОШ” с. Летка 

от 29.09.2020 №211 

 

Календарный  план  проведения оценки коррупционных рисков на 2020год в мАОУ 

«СОШ» с.Летка» 

№ 

п/п 

Описание этапа Ответственное лицо Срок проведения 

этапа 

1 Разработка и утверждение 

Положения об оценке 

коррупционных рисков 

Попова В.Н. 29 сентября 2020г. 

2 Определение перечня коррупционно-

опасных функций 

Попова В.Н. 29 сентября 2020г. 

3 Определение перечня должностей, 

замещение которых связано с 

коррупционными рисками 

Попова В.Н. 29 сентября 2020г. 

4 Разработка мер по минмизации 

выявления коррупционных рисков 

Разработка карты коррупционных 

рисков 

Попова В.Н. 29 сентября 2020г. 

5 Утверждение карты коррупционных 

рисков 

Попова В.Н. 29 сентября 2020г. 

 


		2023-10-12T10:16:45+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С. ЛЕТКА




